
Aplikacja Glass 5

Dostępne szerokości skrzydeł

Za dopłatą

Akcesoria dostępne wg oferty na stronie 78-86

„80" „90" „100" *
„80N " „90N”- dotyczy 54 PLUS, 75 PLUS

Dostępne kolory

Podstawowe
Dodatkowe
RAL* więcej informacji o dostępności str. 71

Brak możliwości wykonania

Cena za komplet

4524 zł
3774 zł

5356 zł

2994 zł

75 PASSIVE
75 PLUS
54 PLUS

90 SUPERTHERM

Aplikacja Glass 6

NOWOŚĆ

  Dopłata wg cennika str. 86
Podane ceny są cenami netto (+8% lub 23% VAT) za kompletne drzwi (skrzydło, ościeżnica, próg, klamka, wkładki)
*

Dostępne szerokości skrzydeł

Za dopłatą

Akcesoria dostępne wg oferty na stronie 78-86

„80" „90" „100" * 
„80N " „90N”- dotyczy 54 PLUS, 75 PLUS

Dostępne kolory

Podstawowe
Dodatkowe
RAL* więcej informacji o dostępności str. 71

Brak możliwości wykonania

rozmiaru „N” w drzwiach z czwartą przylgą
otwieranych do wewnątrz
pochwytów stylizowanych i poziomych

Cena za komplet

4694 zł
3994 zł

5716 zł

3214 zł

75 PASSIVE
75 PLUS
54 PLUS

90 SUPERTHERM

Aplikacja wykonywana jest jednostronnie od strony zewnętrznej.

rozmiaru „N” w drzwiach z czwartą przylgą
otwieranych do wewnątrz
pochwytów stylizowanych i poziomych
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